
Hjertestartere

i

IKLMNJ

B

S

P

J

R

R

R 

G

G

C

E

B

F

I

K

L
N

J

J

J

O

T

S

U

V

D

O

M

P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P8

P9

P10

1

P12

P13

P14

MEDARBEJDER /

GÆSTEPARKERING

ACTION PARK

AGGERSUNDVEJ

P 1

JEVORB

O

H

HYTTE

KLATREVÆG

KLATREPÆLESHELTERS

P

S

i

X

Hjertestartere forefindes
1.	 Receptionen (E) 

Offentlig tilgængelig i skolens 
åbningstid

2. Over for lokale G 115 (G)
3. Fællesrummet bygning M
4. Fællesrummet bygning R
5.	 Over for lokale F 18 (F)
6. Indgangen til lokale O 15 (O)
7.	 Indgangen i bygning V
8. Indgangen til hallen 

Offentlig tilgængelig 24/7
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Udstregning




